
BANDANA - Table BANDANA DL plateau ép.24 mm stratifié chant bois piètement époxy - 160x80 cm - T6

Finition :
-Plateau stratifié chant bois incolore et piètement époxy coloris selon nuancier
MOBIDECOR. 
-Cadre sous plateau époxy coloris gris alu RAL 9006. 

Caractéristique :
-Plateau ép.24mm stratifié chant alaisé hêtre massif vernis incolore, contrebalancement coloris blanc. 
-Piètement à dégagement latéral en tube acier D45 mm ép.2 mm et cadre soudé sous le plateau en
tube 50x20 mm ép.1,2mm peint poudre époxy. 
-Contact au sol sur embouts avec vérins réglables en hauteur coloris noir. 

Classement au feu
:  -Bois et dérivés du bois M3 - époxy M0.

Les + produits

Réduction de
l’impact 
transport

Colisage

Dimensions (cm)

Environnement (%)

Hors tout

Poids net (kg) Poids

brut (kg) Dimensions

colis (cm) Volume

colis (m3) Produit

livré

Largeur

160

Taux de matières recyclées

Taux de recyclage produit

Profondeur

80

31,8 

35

166x89x15,5

0,23

Démonté

71

99

Hauteur

76

RÉFÉRENCE ARTICLE : S235536CDEP


