



BANDANA Table BANDANA DL plateau ép.24 mm stratifié chant bois piètement époxy - 160x80 cm - T6



Caractéristique:

- -Plateau ép.24mm stratifié chant alaisé hêtre massif vernis incolore, contrebalancement coloris blanc.
- -Piètement à dégagement latéral en tube acier D45 mm ép.2 mm et cadre soudé sous le plateau en tube 50x20 mm ép.1,2mm peint poudre époxy.
- -Contact au sol sur embouts avec vérins réglables en hauteur coloris noir.

Finition:

- -Plateau stratifié chant bois incolore et piètement époxy coloris selon nuancier MOBIDECOR.
- -Cadre sous plateau époxy coloris gris alu RAL 9006.

Classement au feu

:Bois et dérivés du bois M3 - époxy M0.



Les + produits



Dimensions (cm)			
	Largeur	Profondeur	Hauteur
Hors tout	160	80	76
Colisage			
Poids net (kg) Poids		31,8	
brut (kg) Dimensions		35	
colis (cm) Volume		166x89x15,5	
colis (m3) Produit		0,23	
livré		Démonté	
Environnement (%)			
Taux de matières recyclées			71
Taux de recyclage produit			99